N

Tilvisun 1

Adilaskra

N

B6

Vidskipti
8.4.2021

Utgafa 3.0

Notk- | ¢ jie) Tengilidaupplysingar
Fyrirtaeki Hlutverk aud- Netfang
kenni Tengilidur Netfang tengilidar
Orkusalan ehf Soluadili RKS | RKS |iiiene 11001 |orkusalan@orkusalan.is Sunneva Arnadéttir sunneva@orkusalan.is
| Jofnunarabyrgur | RKJ 12001 ::Jesrt‘?a”ll?:'\ﬂ(:silfkt;saIan.\'s pengill Asgrimsson thengill@orkusalan.is
Rarik ohf rk |Dreifiveita RKD [ RKD [ 101 |13001 |zdreifing@rarik.is Egill J6nasson egijon@rarik.is
Alestrarbeidnir | eees | wveees | cevrenenns e |zalestrar@rarik.is Arni Freyr Arsaelsson arni@rarik.is
Orkuvinnsla RKO [ RKO [.......... 14001
HS Orka hf Soluadil 11002 gj@:@hhssoorll'fa. ‘lss z;igz:ligiraj?::snon gj@(;hhssoorrsa. I|ss
Jofnunardbyrgur | HSJ | HS) |uwsrs 12002 g%hssoorrfé ‘lss Z;iaEr;ﬁFJgahr;l;s::snon gj@ghssoorfa. I|Ss
Orkuvinnsia HSO | HSO | 14002 ;@@hhssoor:(g ‘ISS ZiaErq“;IFJg?:;l;S:;snon fef]%hhssourr;a' Ilss
HS Veitur hf hs |Dreifiveita HSD [HSD [ 301 |13002 |egill@hsveitur.is Egill Sigmundsson egill@hsveitur.is
302
312
313
314
Alestrarbeidnir adstod@hsveitur.is Gudrdn J6hanna Axelsdéttir  |gudrun@hsveitur.is
Orka nattirunnar Soluadili ORS | ORS 11003 |sala@on.is Ingélfur Orn Gudmundsson ingolfur.orn.gudmundsson@on.is
Jofnunarabyrgur | ORJ [ ORJ [.uueeues 12003 |orkujofnun@on.is Hjélmar Helgi Régnvaldsson |hjalmar.helgi.rognvaldsson@on.is
Orkuvinnsla ORO [ORO [.iienes 14003 Oskar Gunnarsson Oskar.Gunnarsson@on.is
Veitur ohf or |Dreifiveita ORD [ORD| 200 |13003 |Net-Dreifing@or.is S:-Eﬁg,?: K'ff'”” sigurjon.kristinn.sigurjonsson@or.is
Alestrarbeionir | | wueeee [ ...oinee |Deidnarfranetorku@or.is borbjorg Bjarnadéttir thorbjorg.bjarnadottir@or.is
Orkubd ov (Séluadili OVS | OVS | uieeanes 11004 |raforkupantanir@ov.is Bjarni Sélbergsson bs@ov.is
Vestfjarda hf | J6fnunardbyrgur | OVI [ OVI [ .ieees 12004 |raforkupantanir@ov.is Bjarni Sélbergsson bs@ov.is
Dreifiveita OVD|OVD| 400 [13004 [hm@ov.is Halldér Magnisson hm@ov.is
Alestrarbeidnir | oveees | weeees | cevreneens tiveeenes |Salestur@ov.is Ragnar Emilsson re@ov.is
Orkuvinnsla OVO | OVO |.eeueees 14004
Fallorka ehf Séluadili NOS | NOS 11005 |runar.sigurpalsson@fallorka.is RUnar Sigurpalsson runar.sigurpalsson@fallorka.is
J6fnunardbyrgur | NOJ | NOJ 12005 |runar.sigurpalsson@fallorka.is Runar Sigurpalsson runar.sigurpalsson@fallorka.is
Orkuvinnsla NOO | NOO | eevruannn 14005 |runar.sigurpalsson@fallorka.is Runar Sigurpalsson runar.sigurpalsson@fallorka.is
Nordurorka hf no |Dreifiveita NOD |NOD| 500 [13005 |ingvar@no.is Ingvar Gardarsson ingvar@no.is
Alestrarbeionir | weweee | vevees | eeereenens . [thjonustuver@no.is Berghildur Asa Olafsdottir berghildur@no.is
g:';:zﬁ:zar oh |orkuvinnsla OHO | OHO | cevvreee 14006
Landsvirkjun Iv |Séluadili LVS | LVS |.eeeenee 11007 |landsvirkjun@Iv.is Edvard G. Gudnason Edvard.G.Gudnason@landsvirkjun.is
J6fnunarabyrgur | LV] | LV] | 12007 |raforkupantanir@Iv.is Eggert Gudjénsson Eggert.Gudjonsson@Ilandsvirkjun.is
Orkuvinnsla LVO | LVO |..ieeeene 14007 Eggert Gudjonsson Eggert.Gudjonsson@landsvirkjun.is
Landsnet hf In |Kerfisstjori LNK [ LNK [ieeens 15009 |landsnet@landsnet.is Ragnar Gudmannsson ragnargu@landsnet.is
Jofnunardbyrgur | LNJ [ LNJ [.eeees 12009 |landsnet@landsnet.is fris Baldursdottir iris@landsnet.is
Dreifing LND [ LND [ 900 |13009
N1 rafmagn io |Séluadili I0S | I0S |.ieeeune 11010 |bjorng@n1.is Bjérn Gudmundsson bjorng@n1.is
J6fnunardbyrgur | 103 | 10J 12010 |bjorng@n1.is Bjorn Gudmundsson bjorng@nl.is
oa |(Séluadili OAS | OAS 11011 |bjarni@orkaheimilanna.is Bjarni Ingvar J6hannsson bjarni@orkaheimilanna.is
| J6fnunardbyrgur | OAJ [ OAJ [ .ivveeues 12011 |loftur@orkaheimilanna.is Loftur Mar Sigurdsson loftur@orkaheimilanna.is
Straumlind sl [Séluaaili SLS | SLS |ieiuens 11012 |straumur@straumlind.is Samuel Nicholas Perkin sam@straumlind.is
J6fnunardbyrgur | SLI | SLI [.eeenes 12012 |straumur@straumlind.is Samuel Nicholas Perkin sam@straumlind.is
Atlantsorka ao [Soluadili AOS | AOS | ieiieanis 11013 |atlantsorka@atlantsorka.is Gudrin Ragna Gardarsdéttir |gudrun@atlantsorka.is
[Jofnunarabyrgur | AOJ | AOJ [.ieeuees 12013 |atlantsorka@atlantsorka.is Gudriin Ragna Gardarsdéttir |gudrun@atlantsorka.is
Netorka ne |Umbodsadili NEO | NEO 20000 Torfi Helgi Leifsson torfi@netorka.is
Elkem island | J6fnunarabyrgur (A . raforkupantanir@lv.is Gudmundur Olafsson gudmundur.olafsson@elkem.com
LV raforkupantanir@lv.is . )
Nordural Jofnunarabyrgur | ORI | | orkujofnun@on.is Orvar Armannsson orvara@nordural.is
HSJ ff@hsorka.is
isaL | J6fnunarabyrgur LVI | e raforkupantanir@Iv.is Eyran Linnet eyrunl@riotinto.com
Alcoa Fjardaal | J6fnunarabyrgur V)| . raforkupantanir@Iv.is Sigurdur Fridrik Jonsson sigurdurf.jonsson@alcoa.com
Becromal Iceland | J6fnunarabyrgur [AAVATN I raforkupantanir@Iv.is Stefan Jonsson stefan.jonsson@becromal.it
Verne Global | J6fnunarabyrgur LVI | e raforkupantanir@Iv.is Albert Edvaldsson albert@verneglobal.com




